FICHE PRODUIT Ed2 0724SC
Ce document est confidentiel, et est la propriété de CAE GROUPE. CAE GROUPE possède un copyright et le document ne doit être ni copié ni modifié
sous aucune autre forme, complètement ou en partie sans permission écrite de CAE GROUPE. Les caractéristiques portées sur ce document ne sont
pas contractuelles et sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
CHDMIOPTxx
Cordons HDMI AOC (Active Optical Cable) mâle / mâle
DESCRIPTION / APPLICATIONS

DÉBIT MAX. 18 Gbps
LONGUEUR 2 m, 5 m, 10 m, 15 m - 20 m - 30 m - 50 m
GAINE PVC / TPU
COULEUR Noir
DIAMÈTRE CÂBLE 4,5 mm
REMPLISSAGE Kevlar
PROPRIÉTÉ TECHNIQUE
FICHE PRODUIT Ed2 0724SC
Ce document est confidentiel, et est la propriété de CAE GROUPE. CAE GROUPE possède un copyright et le document ne doit être ni copié ni modifié
sous aucune autre forme, complètement ou en partie sans permission écrite de CAE GROUPE. Les caractéristiques portées sur ce document ne sont
pas contractuelles et sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION LONGUEUR
CHDMIOPT02 Cordon HDMI AOC avec connecteur détachable - mâle / mâle 2 m
CHDMIOPT05 Cordon HDMI AOC avec connecteur détachable - mâle / mâle 5 m
CHDMIOPT10 Cordon HDMI AOC avec connecteur détachable - mâle / mâle 10 m
CHDMIOPT15 Cordon HDMI AOC avec connecteur détachable - mâle / mâle 15 m
CHDMIOPT20 Cordon HDMI AOC avec connecteur détachable - mâle / mâle 20 m
CHDMIOPT30 Cordon HDMI AOC avec connecteur détachable - mâle / mâle 30 m
CHDMIOPT50 Cordon HDMI AOC avec connecteur détachable - mâle / mâle 50 m
INFORMATION DE COMMANDE
EXTRÉMITÉ A
Connecteur HDMI type A 2.0b mâle droit
EXTRÉMITÉ B